АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 28 января 2021 год № 1/2
г. Алапаевск

О номенклатуре дел Алапаевской районной территориальной
избирательной комиссии на 2021 год

Руководствуясь  положениями  нормативно-правовой  базы  по

делопроизводству, постановлением Избирательной комиссией Свердловской

области от 02.11.2016 № 43/362 «Об утверждении Примерной номенклатуры

дел  территориальной  избирательной  комиссии»,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить  номенклатуру  дел  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии на 2021 год (прилагается).

2. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  председателя

Комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман